Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
  Ato 1
    Ato Conjunto TST.CSJT 1

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato Conjunto TST.CSJT

ATO CONJUNTO TST.CSJT.GP Nº 24/2016

ATO CONJUNTO TST.CSJT.GP Nº 24/2016.
Designar servidor para secretariar os trabalhos do Comitê Gestor do Programa Nacional de Resgate da Memória da Justiça do Trabalho –
CGMNac-JT.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO e do CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições regimentais,
CONSIDERANDO o disposto no artigo 8º do Ato Conjunto n.º 37/TST.CSJT.GP, de 25 de novembro de 2011, que estabelece que os trabalhos do
Comitê Gestor do Programa Nacional de Resgate da Memória da Justiça do Trabalho - CGMNac-JT serão secretariados pelo Coordenador de
Gestão Documental do Tribunal Superior do Trabalho ou pelo responsável pela Gestão Documental do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E:

Art. 1º Designar o servidor LUIZ FERNANDO DUARTE DE ALMEIDA, Coordenador de Gestão Documental e Memória do Tribunal Superior do
Trabalho e Coordenador de Gestão Documental do CSJT, para secretariar os trabalhos do Comitê Gestor do Programa Nacional de Resgate da
Memória da Justiça do Trabalho – CGMNac-JT.
Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário e em especial o Ato Conjunto N°. 7/TST.CSJT.GP, de 9 de março de 2012.
Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Brasília, 22 de julho de 2016.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO
Presidente do Tribunal Superior do Trabalho e do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2027/2016 Data da disponibilização: Sexta-feira, 22 de Julho  de 2016.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro Ives Gandra da Silva Martins Filho

Presidente

Ministro Conselheiro Emmanoel Pereira

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Renato de Lacerda Paiva

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Código para aferir autenticidade deste caderno: 97778

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	  Ato
	    Ato Conjunto TST.CSJT

		2016-07-22T16:15:18-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148